
 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Biedrība “Latvijas siltumuzņēmumu asociācija” 

T.: +371 67605706  |  LSUA@LF.LV  |  www.LSUA.lv 

Kandavas iela 16, Rīga, LV-1083 

 

Biedrības Latvijas siltumuzņēmumu asociācija biedriem 
 
Rīgā, 2023.gada 6.aprīlī 
Nr. 11 - 2023 
 
 
 

Informēju, ka kārtējā Padomes sēde notiks piektdien, 2023. gada 14.aprīlī, plkst.11.00, 
Jūrmalā, Slokas ielā 47a, SIA Jūrmalas siltums telpās.  
 

Sēdei būs iespējams pieslēgties arī attālināti MS Teams platformā. Pieslēgšanās hipersaite tiks 
izsūtīta biedriem ~ 30 minūtes pirms sapulces sākuma. 
 
Padomes darba kārtībā ir paredzēta šādu jautājumu izskatīšana:  

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

2. Likumdošanas aktualitātes : 

- Grozījumi Ministru kabineta 2022. gada 2. novembra noteikumos Nr. 686 "Noteikumi 

par ilgtspējas un siltumnīcefekta gāzu emisiju ietaupījuma kritērijiem, no biomasas 

kurināmā ražotās elektroenerģijas kritērijiem un kārtību, kādā pamatojama, 

apliecināma un uzraugāma atbilstība minētajiem kritērijiem" (23-TA-161).  Gren un citu 

biedru pieredze noteikumu prasību ieviešanā. 

- Likumprojekts “Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšanas likums” (22-TA-3669). 

Atziņas pēc tikšanās ar EM un SPRK (11.04.2023.)  

- Grozījumi Elektroenerģijas tirgus likumā (23-TA-419) 

- Grozījumi Ministru kabineta 2017. gada 25. aprīļa noteikumos Nr. 226 

"Energoefektivitātes pienākuma shēmas noteikumi" (22-TA-2670)  

- MK noteikumi Nr. 508 “Kritiskās infrastruktūras, tajā skaitā Eiropas kritiskās 

infrastruktūras, apzināšanas, drošības pasākumu un darbības nepārtrauktības 

plānošanas un īstenošanas kārtība” un to prasība kritiskās infrastruktūras īpašniekam 

vai tiesiskajam valdītājam līdz 01.06.2023. izstrādāt darbības nepārtrauktības plānu.  

3. SIA Jūrmalas siltums katlu mājas apskate. 

4. Par LSUA nākamo padomes sēdi 12.maijā. 

 

 
Ar cieņu  
Valdis Vītoliņš 
Biedrības Latvijas siltumuzņēmumu asociācija  
Valdes loceklis 

 


